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Building + Home

Theaterbau E.F.Burckhardt, Zürich Einleitung über den Theaterbau 285-287
Dr.W. Riphahn, Architekt, Köln Opernhaus Köln 288

Théâtres Prof. G.Weber, Arch. BDA, München Nationaltheater Mannheim 289-292
Theatres Robert Blum, Zürich Ein neues Haus für die Oper 293

E.F.Burckhardt/ Walther Unruh Gespräch über Bühnentechnik 294-299

E.F.Burckhardt, Arch. BSA/SIA, Zürich Universitätstheater in Südafrika 300

A. Bourbonnais, Architekt, Paris Theaterstudien 301-305

9Bauen+Wohnen
W. Frey, Arch. BSA/SIA, Zürich
J. Schader, Arch. BSA/SIA, Zürich
Prof. G.Weber, Arch. BDA, München
De Carli und Carminati, Arch., Mailand
A. Aalto, Architekt, Helsinki
M.R.Alvarez und M.O.Ruiz, Arch.,
Buenos Aires
Vegas und Galia, Architekten, Caracas

Projekt Stadttheater Basel

Theatersaal in Beirut
Teatro Sant' Erasmo, Mailand
Haus der Kultur, Helsinki
Studiobühne des Stadttheaters
in Buenos Aires
Teatro del Este, Caracas

306-307

308

309

310-311

312

313-315

rati

Ch

m it,.?

r3r

Sé-"'"

m
W5f
*

-—

*

¦

Construction + Habitation Zürich / September 1958
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